SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 13/2022 - PROEX

PROGRAMA DE INCLUSÃO DIGITAL (PID) Unifesspa
Edital Integrado PROEX/FACEEL

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) e a Faculdade de Computação e
Engenharia Elétrica (FACEEL) da Unifesspa, por meio da Diretoria de Extensão e Ação
Intercultural (DEXT/PROEX), no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da Unifesspa e
amparada na Resolução nº 003/2014 CONSEPE, torna pública a HOMOLOGAÇÃO FINAL das
inscrições para o Programa de Inclusão Digital-PID Unifesspa, que oferta 12 (doze) vagas de
bolsas de extensão e formação de cadastro de reserva.

Segue a relação de candidatos e candidatas que deverão apresentar-se para entrevista no
dia, horário e sala virtual conforme tabela abaixo:

CANDIDATO (A) DIA
13/04/2022 LINK DA SALA DE ENTREVISTA

BRENNO DA SILVA BRITO 13:20h https://meet.google.com/ppr-mxua-far
DANILO DA SILVA VELOSO 13:40h https://meet.google.com/ppr-mxua-far
DENILDE FERREIRA DOS SANTOS 14:00h https://meet.google.com/ppr-mxua-far
DHEIVISSON DA SILVA GUIMARÃES 14:20h https://meet.google.com/ppr-mxua-far
ELISANGELA TAVEIRA DE SOUZA 14:40h https://meet.google.com/ppr-mxua-far
ITALO DOUGLAS SOUSA DE ARAUJO 15:00h https://meet.google.com/ppr-mxua-far
JEFTER VIANA SOUSA 15:20h https://meet.google.com/ppr-mxua-far
JOELMA CARVALHO DE MIRANDA 15:40h https://meet.google.com/ppr-mxua-far
JOSÉ LUIZ SANTOS TEIXEIRA 16:00h https://meet.google.com/ppr-mxua-far
MARILDA DOS SANTOS PEREIRA 16:20h https://meet.google.com/ppr-mxua-far
RENATO SILVA NEGREIROS 16:40h https://meet.google.com/ppr-mxua-far
TARCISIO BORGES DA CRUZ 17:00h https://meet.google.com/ppr-mxua-far
VANESSA RIBEIRO DA ROCHA 17:20h https://meet.google.com/ppr-mxua-far
VINICYOS SILVA PIMENTEL 17:40h https://meet.google.com/ppr-mxua-far

Marabá, 12 de Abril de 2022.